Prefeitura Municipal de Bom Jesus

Cotacdo de precos

COMISSAO DE LICITACAO
NOME: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
ENDEREGCO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

do Tocantins

MEDIANA DAS EMPRESAS

DESCRICAO

ACRILICO TRANSPARENTE 03MM RECORTADO A
LASER E ADESIVADO

ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO.

BANNER EM IMPRESSAO DIGITAL COM
CANALETAS E CORDAQO

10

1

CARTAZES EM PAPEL GLOSS 90G

FAIXA EM IMPRESSAO DIGITAL COM
CANALETAS

LONA FRONT LIGHT EM IMPRESSAO DIGITAL
LONA BACK LIGHT EM IMPRESSAO DIGITAL
OUTDOOR EM PAPEL EM IMPRESSAO DIGITAL

PLOTAGEM EM IMPRESSAO DIGITAL

PLACAS DE SINALIZAGAO EM PVC 30x10CM
COM DUPLA FACE

PLACA FRONT LIGHT COM ARMAGAO EM
METALON COM LONA TENSIONADA EM
IMPRESSAO DIGITA

12

Especificacdio : PLACA FRONT LIGHT COM ARMACAO EM
METALON COM LONA TEN: EM IMPRESSAO
DIGITAL E ILUMINACAO CO REFLETOR £ MONTAGEM.

PLACA BACK LIGHT COM ARMAGCAO EM
METALON COM LONA TENSIONADA EM
IMPRESSAQ DIGITA

13

14

Especificacdo : PLACA BACK LIGHT COM ARMACAC EM
METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSAO
DIGITAL E ILUMINAGAO INTERNA E MONTAGEM.

QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSAO
DIGITAL SEM ILUMINA

BLOCO DE REQUISICAQ F-18 - 2 VIAS

MARCA

QUANT.

UNIDADE

28,000

335,000

420,000

200,000

150,000

756,000

185,000

75,000

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

METRO QU

UNIDADE

| METRO QU

30,000

40,000

290,000

METRO QU

METRO QU

BLOCO

VALOR
UNITARIO R§

VALOR
TOTAL R$

25.948,48

35.731.10

42.420,00

27.486,66

38.718,24

16.666,00

15.999,00

33.513,48

30.832,10

17.375,00

25.749,75

15.699,90

8.666,40

6.281,40




15 | CONVITES PAPEL COUCHE 250G 8030,000 | UNIDADE
16 | CARTAO DE VISITA 5X5CM 49000,000 | UNIDADE
17 | CERTIFICADOS F-A4 7000,000 | UNIDADE
18 | CRACHA DE IDENTIF 0 180,000 | UNIDADE
19 | CARIMBOS AUTOMATICOS MOD.302 420,000 | UNIDADE
20 | CARTAZ F-A3 PAPEL COUCHE 115G 4300,000 | UNIDADE
21 | CAPA DE PROCESSO F-4 PAPEL CARTAO 6500,000 | UNIDADE
22 | ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM 16000,000 | UNIDADE
23 | FOLDER F-A4 PAPEL COUCHE 115G 22000,000 | UNIDADE
24 | PAPEL TIMBRADO F-Ad 26000,000 | UNIDADE
25 | PANFLETO F-AS PAPEL DE COUCHE 115G 50000,000 | UNIDADE
26 | ADESIVO DE IMPRESSAO DIGITAL 535,000 | METRO QU
27 | PLACA FRONT LIGHT COM ARMAGAQ EM :
METALON COM LONA TENSIONADA 60.000 | METRO QU
28 | QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSAO
DIGITAL SEM ILUMINAGAO 210,000 | METRO QU
22 | LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FLS 20,000 | UNIDADE
30 | TITULOS DEFINITIVOS 2000,000 | UNIDADE
[31 | BOLETIM DE PRODUGAO AMBULATORIAL (8PA)
100FLS F-9 200,000 | BLOCO
32 | BOLETIM DE CAMPO E LABORATORIO
IRAA)100FLS F-9 100,000 | BLOCO
33 | REGISTRO DIARIO DE CONTROLE DA DENGUE
PNCD) FAV 100 FLS F-8 100,000 | BLOCO
34 | BOLETIM DIARIO DE PRODUGAOD
ODONTOLOGICO 100FLS F-9 100,000 | BLOCO
35 | FICHA DE VISITA DOMICILIAR FAV 100FLS F-9 400,000 | BLOCO
38 | CADASTRO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9 400,000 | BLOCO
37 | ATENDIMENTO INDIVIDUAL FAV 100FLS F-g 400,000 | BLOCO
38 | FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA FA 100FLS F-8 700,000 | BLOCO

28.105,00

12.250,00

7.910,00

7.619,40

18.199,89

19.350,00

17.940,00

21.280,00

19.800,00

11.180,00

22.500,00

50.825,00

20.598.80

45.498,60

2.800,00

3.660,00

4.732,00

2.366,66

2.600,00

10.400,00

10.400,00

10.400,00

18.200,00



49

47

57

61

FICHA INDIVIDUAL ATENDIMENTO NO PRONTO
SOCORRO 100FLS F-9

PARTOGRAMA
PRONTUARIO F/V 100FLS F-9

FICHA DE PROCEDIMENTO F/V 100FLS F-9

RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS
CARBONADAS

RECEITUARIO F-18

RELATORIO DE OPERACAO FA/ 100FLS F-9

REQUISICAO DE EXAME CIT OPATOLOGICO FV
100FLS F-9

REQUISICAO F-18 2 VIAS

FICHA DE ASSISTENCIA ODONTOLOGICA FAV F-
12

FICHA DE ASSISTENCIA MEDICA F/V F-12
ALVARA DE FUNCIONAMENTO F-4

ADESIVO EM IMPRESSAQ DIGITAL.

FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA
INDIVIDUAL 100 FLS F-9

LAUDO DE TESTE RAPIDO PARA SIFILIS FAV 100
FLS F-8

BOLETIM DIARIO DE PRODUCAO
ODONTOLOGICA 100 FLS F-g

LAUDO PARA TESTE RAPIDO ANTE-HIV 100 FLS
F-9

CARTAO DA GESTANTE/PARTOGRAMA

REQUISICAO DE MAMOGRAFIA F/V 100 FLS F-9

| TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE £

ESCARECIMENTO

CARTAO DE VAC 0 DO ADULTO

FICHA DE REGISTRO DO VACINADO (SI-PNI) FIv
100 FLS F-9

FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO FEMININO

100,000

50,000

220,000

50,000

3000,000

120,000

300,000

150,000

8000,000

10000,000

1000,000

000

100,000

100,000

100,000

200,000

1000,000

50,000

50,000

5000,000

200,000

50,000

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

METRO QU

BLOCO

BLOCO

BLOCO

BLOCO

UNIDADE

BLOCO

BLOCO

UNIDADE

BLOCO

BLOCO

2.366,00

1.300,00

9.100,00

5.720,00

2.166,50

40.980,00

3.120,00

7.800,00

3.198,50

4.800,00

6.000,00

1.830,00

7.600,00

2.366,00

2.600,00

2.368,00

4.732,00

2.760,00

1.300,00

1.300,00

2.250,00

5.200,00

1.300,00



82 LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RAPIDO
RJHIV - HEPATITE B - HEPATITE C - SIFILIS

63 FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE
DESENVOLVIMENTO MASCULINO

64 | FICHA MOVIMENTO DIARIO DE
IMUNOBIOLOGICO

65 | ATESTADO MEDICO.

8 | REQUISICAO DE MATERIAL E MEDICAMENTO

67 FICHA DE SELECAQ DE RISCO GESTACIONAL

88 | FICHA DIARIA DE VISITA.

69 CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTI-
RABICO HUMANO

MONITORAMENTO DE PRESSAQ ARTERIAL (PA

71 | NOTIFICACAO NEGATIVA - SEMANA
EPIDEMIOLOGICA

72 DISTRIBUIDORA DOS CASOS DE DIAREIA POR
FAIXA ETARIA

specificacdo PLANO DE TRAT.E.S.EPIDEMIOLOGICA

I P
TERMO DE TROCA DE PLANTAQ

ﬂ FICHAS DE ADMISSAOQ INDIVIDUAL
88| IMPRESSO PARA EVOLUCAO DE ENFERMAGEM

FICHAS DE VISITAS INDIVIDUAL

ADESIVO PARA CERTIFICAGAD DE MORADOR
AMIGO DO MUNICIPIO 20cmx10cm

BANNER1MTX1MT _
REGISTRO DIARIO COM 100 FOLHAS : .

200,000 | BLOCO

50,000 | BLOCO

100,000 | BLOCO

100,000 | BLOCO

300,000 | BLOCO

200,000 | BLOCO

300,000 | BLOCO

3000,000 | UNIDADE

3000,000 | UNIDADE

200,000 | BLOCO

200,000 | BLOCO

| 00000 [ wiomoe__|

B sooolsioco |

BL0CO

oo nioco [
e

W

4.732,00
1.300,00

2.600,00
1.633,00

7.098,00

4.732,00

7.098,00

840,00
780,00
4.732,00

4.732,00

; 9.500,00

: 1.016,60

2.839,20




85 BOLETIM DE CAMPO LIRA COM 100 FOLHAS 20,000 | BLOCO 520,00
86 RE O DE QUARTEIROES COM 100 FOLHAS 10,000 | BLOCO 260,00

87 | FICHAS DE TUBITOS COM 100 FOLHAS 10,000 | BLOCO 260,00

88 RESUMO SEMANAL DE SERVICOS
ANTIVETORIAL 10,000 | BLOCO 260,00

89 RESUMO SEMANAL DE REVISAO DE AEDES COM
100 FOLHAS 10,000 | BLOCO 260,00

90 RESUMO SEMANAL DO LABORATORIO DE

ENTOMOLOGIA 10,000 | BLOCO 260,00
91 | INTERDICAO CAUTELAR COM 100 FOLHAS 10,000 | BLOCO 260,00
92 | ADESIVO DE INTERDITADO 20CMX30CM 200,000 | UNIDADE 1,140,00
93 | CARTEIRA DE VACINAGAO ANT-RABICA 5000,000 | UNIDADE 2.250,00
94 | FICHAS PARA CADASTRO COM 100 FOLHAS 10,000 | BLOCO 260,00
95 | TERMO DE VISTORIA COM 100 FOLHAS 20,000 | BLOCO 520,00
9 | LICENCA SANITARIA 500,000 | UNIDADE 1.330,00

g7 | RECEITUARIO CONTROLADO ESPECIAL COM 50 1ol
FOLHAS BLOCO CARBONADO 50,000 | BLOCO 2.250,00

98 | RECEITUARIO B COM 100 FOLHAS 50,000 | BLOCO 833,00
99 | RECEITUARIO A CONTROLADO COM 25 FOLHAS 50,000 | BLOCO 716,50
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